Projektets navn

Metakosmosis

INDTAGTER

Kebenhavns Kommune

Belgb ansegt hos
Billedkunstudvalget

Ansegt

Statens Kunstfond

Produktion, udstilling og
formidling

Udstillingsprogram
Fonde Amager Ost Lokaludvalg
Tegnerforbundet
Grosserer L.F. foghs fond2
Sponsor Bidrag
Andre indtegter Salg
Andet
Egenfinansiering Eget bidrag

Honorarer til kunstnere

Antal

Aflgnning af andre

Udstillings/Projekt-

omkostninger

Produktion — Objekter (skumpap, diverse)

Produktion — Objekter (akvarel, tusch, diverse)

Installation — sokler (trz, diverse)

Installation — sokler (maling, diverse)

Installation — dramatisk belysning (spots, diverse)

PR -omkostninger Tryksager
Annoncer
Event
Web

Administration

danlen

Transport/Hotel mm. Transport
Hotel/ophold

Forplejning

Bevilget

22500

12500
8000
20000 20000

Belob
6 7500

Budget

800
2.500
2.300
2.500
2.700

2.500

1.200

1.000

1.000

1.500




Uforudsete udgifter
Udgifter  ALT 63.000 -
RESULTAT, Indtegter minus udgifter (Skal balancere)* - 63.000 -

Uforudsete - -

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlegges ansogningen.
*Budgettet skal balancere, siledes at indtzgter og udgifter udlignes.

Serlige specifikationer:

Nilas Dumstrei varetager gkonomi
via selvstendig virksomhed Nilas
Dumstrei A/S. CVR nr: 45323382
Udbetaling af lonninger og honorar
varetages via ekstern lonsystem
Danlen.

Kommentarer/forbehold

Kunstvarker produceret til
projektet ejes af den individuelle
kunstner.

Videre salg af enkelte verker gir
til den indgividuelle kunstner.

Tilskudsmodtagers erklering

Undertegnet erklerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med
regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overenstemmelse med
tilsagnsbrevet.

Dato Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behoves regnskabet ikke at printes. Det betrages som veret underskrevet ved
indsendelsen.
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